[image: image1.png]

администрациЯ Цимлянского района

Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             22.01.2015 г.
                    № 81

г. Цимлянск
О внесении изменений в постановление  Администрации Цимлянского района

от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно»
На основании поступившего заявления вх. № 103 от 15.01.2015 г. Кривоткач М.В. ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в постановление Администрации Цимлянского района от 24.01.2014 г. № 48 «Об утверждении списка граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно» следующее изменение:
    1.1 В приложении  № 3 исключить из списка граждан,  имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Лозновскому сельскому  поселению Кривоткач Марину Владимировну.

    1.2 В приложении № 7 дополнить список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому поселению, включив Кривоткач Марину Владимировну, согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Разместить извещение об изменении на сайте Администрации Цимлянского района.
 3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации Цимлянского района по строительству, ЖКХ и архитектуре Ковалева Г. Н.
Глава Цимлянского района

            А. К. Садымов
Постановление вносит отдел

имущественных и земельных

отношений Администрации район

Приложение

к постановлению

Администрации

Цимлянского района

                                                                                                                   от       22.01.2015 г. № 81

Список граждан, имеющих трех и более несовершеннолетних детей, нуждающихся в  предоставлении земельных участков в собственность бесплатно, по Цимлянскому городскому поселению
	№ п/п
	ФИО
	Дата постановки на учет
	Поселение на территории  которого проживает гражданин

	106
	Кривоткач Марина Владимировна
	10.09.2013
	Цимлянское городское
поселение

Верно: управляющий делами                                                                         Н.И. Безбабнов